
 
29 июня 2023 года № 109 

 

 О внесении изменения в пункт 8 решения Думы города Костромы 

от 20 октября 2005 года № 84 "Об установлении земельного налога 

на территории города Костромы" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 07.07.2023 

 

В целях совершенствования муниципального правового акта города Костромы, 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава муниципального образования городского 

округа город Кострома, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в пункт 8 решения Думы города Костромы от 20 октября 2005 года 

№ 84 "Об установлении земельного налога на территории города Костромы" (с 

изменениями, внесенными решениями Думы города Костромы от 27 декабря 2006 

года № 137, от 29 марта 2007 года № 18, от 29 ноября 2007 года № 144, от 14 января 

2008 года № 1, от 6 марта 2008 года № 26, от 25 сентября 2008 года № 155, от 

25 сентября 2008 года № 165, от 24 декабря 2009 года № 99, от 23 сентября 2010 года 

№ 144, от 23 ноября 2010 года № 21, от 28 апреля 2011 года № 60, от 29 сентября 

2011 года № 207, от 30 октября 2014 года № 187, от 26 марта 2015 года № 53, от 

30 июля 2015 года № 147, от 27 августа 2015 года № 173, от 11 августа 2016 года 

№ 153, от 27 октября 2016 года № 207, от 27 апреля 2017 года № 52, от 21 декабря 

2017 года № 227, от 5 сентября 2018 года № 125, от 26 сентября 2019 года № 151, от 

31 октября 2019 года № 167, от 30 марта 2020 года № 50, от 30 июля 2020 года 

№ 103, от 5 ноября 2020 года № 168, от 21 декабря 2020 года № 229) изменение, 

заменив в абзаце втором подпункта 7 слова "31 декабря 2022 года" словами 

"31 декабря 2024 года". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 

с 1 января 2023 года. 

Глава города Костромы       Ю. В. Журин 

 

 


